
UBND HUYỆN VỤ BẢN 

TRUNG TÂM Y TẾ  

 

Số:          / QĐ - TTYT 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Vụ Bản, ngày      tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế dân chủ của Trung tâm Y tế Vụ Bản  
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ VỤ BẢN 

 
- Căn cứ quyết định số 26/2019/QĐ – UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, 

viên chức giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp 

nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định.  

- Căn cứ quyết định số 258/QĐ – UBND  ngày 28/01/2022 của UBND tỉnh 

Nam Đinh về việc ban hành Quy đinh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trung tâm Y tế huyện Vụ Bản. 

- Căn cứ Quyết định số 2406/QĐ-UBND, ngày 30/11/2023 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc chuyển Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố trực thuộc Sở Y 

tế về trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện, thành phố quản lý. 

- Căn cứ kết quả hội nghị cán bộ công nhân viên chức ngày 11/01/2024 

- Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quy chế dân chủ của Trung tâm Y tế Vụ Bản 

năm 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng, phó các khoa phòng, 

Trưởng Trạm y tế các xã thị trấn và công chức, viên chức, người lao động trực 

thuộc Trung tâm Y tế huyện Vụ Bản căn cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận:                                                                          
- UBND huyện (để b/c);                                                                            KT. GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 3 (để t/h);                                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Lưu TCHC. 

 

  

 

 

                                                                      Phạm Ngọc Hạnh 



 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-12T15:55:03+0700


		2024-01-12T15:57:23+0700


		2024-01-12T15:57:23+0700


		2024-01-12T15:57:23+0700




